
Uchwała Nr 158Nl/2015 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę części nieruchomości położonych 
w Lublinie w pobliżu ul. Kapucyńskiej i ul. Krakowskie Przedmieście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2, 
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany polegającej na przeniesieniu przez Gminę 
Lublin na rzecz Mayra lnvestments Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie prawa własności 
części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 70 o pow. 0,2666 ha (obr. 36 -
Śródmieście, ark. 5) położonej w Lublinie przy ul. Kapucyńskiej - we wstępnym projekcie 
podziału oznaczonej jako działka nr 70/1 o pow. ok. 0,0294 ha, dla której Sąd Rejonowy 
Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU 11/ , w zamian za 
przeniesienie przez Mayra lnvestments Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na rzecz 
Gminy Lublin prawa użytkowania wieczystego części nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 69/3 o pow. 0,3268 ha (obr. 36 - Śródmieście, ark. 5) położonej w Lublinie 
przy ul. Kapucyńskiej 1, 3 / ul. Krakowskie Przedmieście 40 - we wstępnym projekcie 
podziału oznaczonej jako działka nr 69/4 o pow. ok. 0,0294 ha, dla której Sąd Rejonowy 
Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ , przedsta
wionych na załącznikach graficznych nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2

Zamiana nastąpi za dopłatą w przypadku nierównej wartości zamienianych 
nieruchomości. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D26C4A91-F043-429C-9D29-FF36AE833352. Podpisany 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 

Strona 1 z 4 



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 158/VI/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Miasto: Lublin   Obręb 36 - Śródmieście
   Wstępny projekt podziału

         skala 1:500 działka 70 - powierzchnia całkowita: 0,2666 ha

Id: D26C4A91-F043-429C-9D29-FF36AE833352. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 158/VI/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Miasto: Lublin   Obręb 36 - Śródmieście
   Wstępny projekt podziału

         skala 1:500 działka 69/3 - powierzchnia całkowita: 0,3268 ha

Id: D26C4A91-F043-429C-9D29-FF36AE833352. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 158/VI/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Id: D26C4A91-F043-429C-9D29-FF36AE833352. Podpisany Strona 4 z 4




